*trÊ i:i,.-

ffi LrE'Htti;ü'+Ên§,.rnro

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N" 148/2021

Exonera Tesoareira.

O Prefeito do Município de VerterÍe do Lério no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

RESOLVE:

Art. 1" - EXONERAR a Sf. RIZENAIDE CAROLII{A DE ARAÚJO" portadora

do RG n": 7034133 SDS/PE e do CPF n' A54.226.534-67. do cargo de Tesoureira do

Município de Verlente do Lério.

Art. 2o - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicaçãti.

Gabinete do PreÍ-eito do }vlunicípio de Vertente do Lerio^ 31 de dezembro de 2021

RENÀTO LIMA DE SALES
PREFEiTO

&áz

ri}BINiE'ffi I{Ú üU§EH Bã Â§i§ü§ F§ PH§§§IT{ífti,{

er8q

Praça Severino Barlrosa de Sales, 40 - Centro / Vertente da [,ério - PE
Fone.: 363"1-7 1 44 I Fax; 3634-7 i 56 - CEP.: 55760-ri00 C.N^P.J" - 40.893.6461000 i -60